
UCHWAŁA NR XVII/151/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie wytypowania kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) 
w związku z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 149) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wytypować do Powiatowej Rady Rynku Pracy Pana Krzysztofa Chmielewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 2C06A21C-3964-4276-A71C-556916D647E8. Uchwalony Strona 1




